die lu? ecclesiœ summain cent u m regalium auri , ad redditns

emendum pro fundatione unius anutversarii cutn solemnitate

et puisatione raagna, pro salute et remedio anima? suœ, paren-

tuinque et amicorum suorum. Anima ejus requiescat in

pace.

Hic obiit Barthol. Rousselli
, quondam rector Sancti Pétri

de Vallo.

xvn kal. — Obierunt ïngelbertus et Godulphus, sacer-

doles.

Hac die fit anniversarium tertium defuneti domini Guiî-

lermi Lepicail, quondam canonici et thesaurarii ecclesiœ

Turonensis.

Hac die raissa de Sancto Spiritu pro magistro Gaufrido

de Pl..., canonico hojus ecclesia;, et post mortem ipsius anni-

versarium. Dédit huic ecclesiœ mi libras moncta; currentis, de

quibus empta fuit qusdam gaigneria, vocata la Feironnière, a

Guillelmo Berruier, il lin defuneti Pbilippi Berruier, sita in

parrochia de Mon (forte de Montibus velde Monte Basonis)...

in feodo hujus ecclesiae et Majoris Monasterii. Et voluit etiam

idem notarius quod super fructibus dicta: gaigneriae capiantar

u modii fruraenti , et distribuantur in pane ipsa die, videli-

cet canonicis unum modium, et alium modium capcllanis et

clericis prout et secundum quod fuit ordinatum de anniver-

sario defuneti Raymundi de Parisius, quondam canonici Tu-

ronensis.

xv kal — Obiit Raherius, decanus Turonensis, qui dédit

pro anniversario suo qninquaginta solidos, sitos, videlicet
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xxv solido» super duas domos sitas juxta domum decani in

claustro, et alios alibi.

Obiit Herveus. sacerdos, el Sancti Martini arcbiclavis.

xiu kal. — Obiit Gaufridus de Landa, moribusct vita vene.

rabilis, hujus ecclesiae archicpiscopus, qui iicet in archiepis-

copali administration modico temporis vixerit, prœdicatiouis

verbo, et sancta? conversationis exemplo, in populo Dei multi-

plicem fructum fecit.

Item obiit Robertusde Landa, nepos ejus, canonicus. Habe-

bunt qui intererunt xxx solidos de molendino de Catheua,

juxta Villam Domerii.

xii kal maii. — Anniversariura magistri JUgaldi
,
quondam

canonici Turonensis.

xi kal. — Obiit Ant., archipresbyter atque sacerdos, qui

dédit fratribus qui intererunt anniversario suo xv solidos

super domos Matthœi.

x kal. — Obiit Philippus P., episcopus D., pro cujus anni-

versario facieudo Andraas de Chancellis dédit xl solidos.

Hac die obiit magister Petrus Blonde, canonicus et cancel-

larius hujus ecclesiae, qui legavit eidem ecclesiae, pro anniver-

sario suo singulis annis celebrando, summam quindecim

librarura turon. annui redditus
,
super dominium suum de

Lineriis , situm in parrochia de Gharantilleyo hujus diœcesis

Turonensis.

vmi kal. — Anniversarium faciendum... nepos suus dédit

sexaginta solidos sitos super doinos et plateas sitas ante eccle-

siam basilics tieati Martini Turonensis, quas idem thesaura-

rius émit a Fulchone Femau de Ambazia ; item quadraginta

solidos datos a Milone Bocelli, canonico Turonensi
,
super

domibus suis sitis juxta sanctum Salvatorem in claustro Turo-

nensi.

Hac die xxm aprilis anno Domini millesimo quadringente-

simo quinquagesimo nono, obiit bous mémorise magister

Petrus Pichou, quoudam notarius et secretarius régis pro
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cujus annivcrsario in ecclesia ista Turonensi facîendo et cele-

brando, magister Radulpbns Picbon, filins et executor testa-

menti diçti defuncti , tradidit et solvit summam sex viginti

scutorurn auri cursum habentium, in redditus convertendorura

distribuendorum in anniversario praedicto hac die faciendo, si

commode fient potest; quœ quidem summa postmodum fuit

in redditus conversa. Et débet fieri auniversarium pradictum

cum pulsatione utriusque turris.

vin kal maii — Obierunt Herveus, decanus atque scolarum

magister et arebidiaconus et praepositus, et Raginaldus de

Parciaco, qui dédit fratribus qui intererunt anniversario sno

xxx solidos super vineas suas de Fuee Meigné.

Obi 1 1 Raginaldus Le Mescbin, qui dédit xxx solidos annui

redditus super prata de Montibus pro suo anniversario.

Obiit Gaufridus de Sancto Petro, civis quondam Turonen-

sis, qui dédit l libras ad emendos redditus pro anniversario

suo annuatim faciendo.

Item obiit Bonifacius, diaconus.

Crastino fesli sancti Georgii débet celebrari missa de Sancto

Spiritn pro Guidone de Malliaco, canonico Turonensi
,
qui

dédit sanctœ ecclesiœ Turonensi quatuor libras et quindecim

solidos annui redditus, assignatos in feodo ipsius Guidonis de

Malliaco.

vu kal. — Amiiversarium defuncti Coleti fitxxv* aprilis, et

est fundatum de quatuor sextariis cum sex bacellis frumenti,

quos émit de decimis de Metreyo.

vi kal. — Obiit magister Nicolaus, quondam clericus eccle-

siœ Turonensis, pro cujus anniversario faciendo dédit clericis

qui intererunt anniversario suo quindecim libras ad emendos

redditus

v kal. — Hic fiet anniversarium defuncti patris magistri

Pétri Coleti, concanonici nostri et etiam filii ipsius concano-

nici, post ejus obitum, qui dédit ad opus anniversariorum